Noteikt dalībniekus Pasaules U23 čempionātam (turpmāk Čempionāts), kas norisināsies 

2021.gada 7.- 11. jūlijam Račicē, Čehijā 

1.2. Noteikt dalībniekus, kuriem tiek piešķirts Latvijas Airēšanas federācijas (turpmāk LAF) 

finansējums dalībai  Čempionātā: 

1.2.1. LAF finansējums tiek piešķirts stiprākajai komandai EUR 1500 (Viens tūkstotis pieci 

simti eiro) apmērā; 

1.2.2. LAF finansē laivu transportēšanas izdevumus visām komandām, kuras ir izcīnījušas 

tiesības startēt Čempionātā. 

2. Atlases nosacījumi un pieteikumi: 

2.1. U23 komanda/- as šajā atlasē izcīna tiesības startēt Pasaules U23 čempionātā.